alia medietate multa incomoda, concessimus eidem Episcopo ut restitueret eum ubicumque per totam . . . elevatam aque. Videns namque quod res mima erat hoc . . . coram dei clementia . . . de meis commissis . . . nomine beate Marie constructi . . . in presentia dicti Riccardi . . . utifruendi sine aliqua nostrorum successorum contrarietate . . . mee domine Magalde omnium predecessorum patris et . . . tribueret successoribus tuis capere ligna necessaria . . . pro remedio anime mee debens facere tam Episcopus quam clerici . . . Episcopio cum Rebus suis que pertinent ad molendum. videlicet. viam levatam . . . circa molendum quartarios quinque de terra seminatura cum quarterniorum . . . et etiam in frumento confirmationem memoris Sancti Ixlye quod tibi et Ecclesie tue dudum per . . . suae contuleramus. Et autem hec mea donatio semper firma sit. Rogavi ipsum dominum episcopum ut vinculo . . . qui hanc meam donationem voluerit infringere quod et fecit et nihilominus . . . librarum auri quarum medietatem habeat curiam et alteram medietatem Ecclesiam . . . memoriam et inviolabilem firmitatem iubeo ut de predicta donatione mea . . . Quod inde scriptum scripsi Ego Alfanus Imperialis Melfie notarius de predicatorum mandato anno mense Inditione pretitulatis. (*Manca il segno*).

† Magister

† Ego Tadeus . . . Melfie interfui et subscripsi.

† Ego Iohannes

† Ego presbiter Bartholomeus de Melfia testis sum.